emerat de Theodoro, Thoma et Chemer de eadem villa Coroa 

cum duobus locis piscacionis et feneto pro totidem falcastris, 

qui super hoc consensum prebebant coram nobis, et omnibus 

alijs commetaneis consencientibus ; nobis scilicet et alijs, quo- 
rum nomiua sunt: Cheka de Zolgagevri, Bencha, Opour et 

Evscud jobagiones bochariorum domini Regis; Michael joba- 

gio bochariorum Regine; Gunter et Laurencius jobagiones 
domini Episcopi Wesprimiensis, Abbas et Conuentus de Pilys ; 

vendidit Nicholao Comiti preceonum domine Regine pro dua- 
bus marcis et tribus fertonibus sibi plenarie persolutis, iure 

perpetuo possidendam; et super hoc litteras nostras testimo- 
niales idem Petrus Nicholao Comiti peciit exhiberi. Nos igitur 
pro instancia peticionis eiusdem presentes concessimus litteras 
sigilli nostri munimine roboratas. Datum per manus Georgij 
Lectoris anno Domini M* CC" XL" quinto. 

(Eredetie bórhártyán, a sárga-vürüs selyemzsinorou függöt pecsét elve- 
szett, a budai kir. kamarai levéltárban.) 
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132. 
, 

dz egri káptalannak bizonysaglevele, hogy Ponit Pouitnak na 

Miskolezon lérő birtokát File zágrábi prépostnak eladta. 1215. 

Omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam poste- 

ris, quibus presentes patuerint, Agriensis Ecclesie deuotum 

Capitulum salutem in Jesu Christo a Judeis pro nobis cruci- 
fixo. Vniuersitati uestre tenore presencium duximus declaran- 
dum, quod accedens ad presenciam nostram Ponit filius Ponit 

sua nobis relacione monstrauit, quod totam terram fratris sui 

Worosd Comitis, quam habebat in Miscovcy, quc ad ipsum 

iure hereditario est deuoluta mortuo Worosd Comite supra- 

dicto, uendidisset Magistro File Preposito Zagrabiensi et fra- 
tribus suis, Tome Comiti, et Petro, pro triginta marcis argenti, 
quas se plenarie accepisse ab eisdem recitauit Ponit memora- 

tus; presentibus, et ad id absque omni contradiccione per- 

mittentibus eundem cognatis suis, uidelicet Georgio filio Mice, 

Nicolao et Jacov filijs Pangracij, Nicolao filio Pauli, Johanne 

filio Pauli de Caban, Michaele filio Munchucy, qui eciam con- 
sensum in isto empcionis et uendicionis contraetu aliorum 

güorum cognatorum, qui personaliter coram nobis non astite- 

runt, proposuerunt ueraciter constitisse. Vt autem huius rei 

memoria perpetuam capiat firmitatem, nec ab ullo umquam 

infringere uolente malignanter uendicionis et empeionis con- 
tractus supradictus cassari ualeat, ad instanciam partis utri- 
usque nostras eis super hoc litteras concessimus communi 
fratrum nostrorum consensu, presentibus tamen Petro Cantore, 
Cyka Custode, Magistro Leustacio Noui Castri, Fareasio de 
Bursua, Laurencio de Patha et Ladizlao de Borsod Archidia-